СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 от 30 октября 2015 года

	№ 21

	Об утверждении образца удостоверения избранного Главы Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области

В соответствии со статьей 99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый образец удостоверения  избранного Главы Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                   Бакланов Ю.В.

                                                                                                     Утвержден
                                                                                                          решением Собрания депутатов

                                                                                                             Репецкого сельсовета

                                                                                                                  Мантуровского района

                                                                                              от 30 октября 2015 года  № 21
ОБРАЗЕЦ

удостоверения избранного Главы Репецкого сельсовета

Мантуровского района Курской области

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	___________________________________________________________________________

	избран(а)  Главой  Репецкого сельсовета  Мантуровского района Курской области

	Председатель Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района  Курской области
	__________
	______________

	Дата выдачи «___» октября 2015 года

	    [image: image1.png]

	Курская область Мантуровский район

	Действительно до «___» октября 2020 года